八重山中体連第１３９号
                            令和元年 ９月４日
 各 中 学 校 長  様

                               八重山中学校体育連盟
                                           会 長 入嵩西 義晴
                                                            (公印省略)

八重山地区駅伝競走大会の期日及び申込書の提出について

  初秋の候、貴殿におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
地区陸上競技大会も目前に控え、ご多忙の中、陸上練習、駅伝練習のご指導ご苦労様で

す。
 さて、みだしのことについて、下記のとおり八重山地区駅伝競走大会を実施致します。
つきましては、体育大会要項、出場競技者注意事項（八重山中体連 HP：大会要項参照）

を熟読のうえ下記要領で申し込みくださいますようお願いします。

記

１ 大 会 名  第５２回（男子）八重山中学校駅伝競走大会
        第３４回（女子）八重山中学校駅伝競走大会

２ 会  場  石垣市中央運動公園 「陸上競技場発着とする中体連駅伝コース」

３ 期  日  令和元年 １０月 ５日（土）
        ※予備日 １０月１３日（日）

４ 申込締切  令和元年  ９月１９日（木） 午後５時必着（時間厳守）
          ※ ＦＡＸでは一切受け付けません。
           （参加申込男女は、公印漏れがないようよろしくお願いします）
          ※押印された申込書とプロフィールの提出をお願いします。尚、申

込書、プロフィールともに電子データでの提出もお願いします。
メールの提出先は下記までお願いします。

５ 申 込 先  石垣市字登野城１０７８番地
        ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ishigakidaini-t@ishigaki.ed.jp
        石垣第二中学校内  八重山中学校体育連盟 南 慎太郎

６ 提出書類

（1）申込書・・・・・ 男女各一枚。A,B チーム別の様式有。公印付き紙媒体・データと

もに提出お願いします。
           ※申込みデータは八重山中体連 HP にてダウンロードして使用

（2）出場校プロフィール ※WORD データ添付を使用し、紙媒体とメールにて提出

 ※監督会議の前に各区間のオーダー7用紙の提出をお願いします。
  オーダー用紙は申込書データフィアルの別シートにありますので確認お願いします